
 

 

UCHWAŁA NR 139/2025 

ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 ), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz 39 ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( T.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337; zm.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 854 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/37/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2025r. 

dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 105.089.626,07 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 105.799.623,69 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
Starosta 

 

Stefan Pietras 

Członek Zarządu 

 

Adam Musiała 

Członek Zarządu 

 

Ryszard Starek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 7159



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 139/2025 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 Rodzaj zadania:     Własne            

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

 

   1 2 3 4 5 6 7 8  

   bieżące  

   758   Różne rozliczenia 4 971 902,17 0,00 44 975,00 5 016 877,17  

    75814  Różne rozliczenia finansowe 200 030,00 0,00 44 975,00 245 005,00  

   
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
200 030,00 0,00 44 975,00 245 005,00 

 

   bieżące razem: 72 029 508,00 0,00 44 975,00 72 074 483,00   

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 711 702,00 0,00 0,00 4 711 702,00 

  

   majątkowe  

   majątkowe razem: 20 892 326,00 0,00 0,00 20 892 326,00   

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 673 347,00 0,00 0,00 11 673 347,00 

  

                        

 Rodzaj zadania:     Zlecone            

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

 

   1 2 3 4 5 6 7 8  

   bieżące  

   754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 359 254,00 0,00 51 270,00 7 410 524,00  

    75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 359 254,00 0,00 51 270,00 7 410 524,00  

   

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

7 359 254,00 0,00 51 270,00 7 410 524,00 

 

   bieżące razem: 12 071 547,07 0,00 51 270,00 12 122 817,07   

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

   Ogółem: 104 993 381,07 0,00 96 245,00 105 089 626,07   

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

16 385 049,00 0,00 0,00 16 385 049,00 

  

                        

   (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7159



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 139/2025 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 Rodzaj zadania: Własne                     

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:   

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:   

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

  

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19   

 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 
18 104 961,00 18 024 961,00 16 893 479,00 13 104 182,00 3 789 297,00 0,00 26 325,00 1 105 157,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 44 975,00 44 975,00 44 975,00 33 231,00 11 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 18 149 936,00 18 069 936,00 16 938 454,00 13 137 413,00 3 801 041,00 0,00 26 325,00 1 105 157,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00   

 

 80120  
Licea 

ogólnokształcące 

przed 

zmianą 
3 298 762,00 3 218 762,00 3 168 299,00 2 649 599,00 518 700,00 0,00 7 534,00 42 929,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 7 027,00 7 027,00 7 027,00 7 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 3 305 789,00 3 225 789,00 3 175 326,00 2 656 626,00 518 700,00 0,00 7 534,00 42 929,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00   

 

 80130  
Szkoły 
zawodowe 

przed 
zmianą 

11 372 466,00 11 372 466,00 11 041 712,00 9 651 957,00 1 389 755,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 37 948,00 37 948,00 37 948,00 26 204,00 11 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 11 410 414,00 11 410 414,00 11 079 660,00 9 678 161,00 1 401 499,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
93 631 831,62 67 233 716,62 56 081 731,82 38 125 729,20 17 956 002,62 3 547 780,80 1 770 240,00 5 553 964,00 0,00 280 000,00 26 398 115,00 26 398 115,00 13 707 888,00 0,00 0,00 

  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 44 975,00 44 975,00 44 975,00 33 231,00 11 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 93 676 806,62 67 278 691,62 56 126 706,82 38 158 960,20 17 967 746,62 3 547 780,80 1 770 240,00 5 553 964,00 0,00 280 000,00 26 398 115,00 26 398 115,00 13 707 888,00 0,00 0,00   

                             

 Rodzaj zadania: Zlecone                     

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:   

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:   

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

  

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19   

 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 
7 359 254,00 7 359 254,00 7 166 954,00 6 840 754,00 326 200,00 0,00 192 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 51 270,00 51 270,00 51 270,00 0,00 51 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 7 410 524,00 7 410 524,00 7 218 224,00 6 840 754,00 377 470,00 0,00 192 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 75411  

Komendy 

powiatowe 
Państwowej 

Straży Pożarnej 

przed 
zmianą 

7 359 254,00 7 359 254,00 7 166 954,00 6 840 754,00 326 200,00 0,00 192 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 51 270,00 51 270,00 51 270,00 0,00 51 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 7 410 524,00 7 410 524,00 7 218 224,00 6 840 754,00 377 470,00 0,00 192 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7159



 
                             

                             

 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
12 071 547,07 12 071 547,07 11 804 296,07 10 500 590,00 1 303 706,07 71 051,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 51 270,00 51 270,00 51 270,00 0,00 51 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 12 122 817,07 12 122 817,07 11 855 566,07 10 500 590,00 1 354 976,07 71 051,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7159


		2025-07-08T11:45:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




